

HSAP ApS

CVR-nummer 36 08 00 43

Årsrapport 2015/2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. august 2016



Allan Elgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HSAP ApS

Mimersvej 2

8722 Hedensted

Hjemstedskommune:

Hedensted

CVR-nummer:

36 08 00 43

Regnskabsperiode:

1. april 2015 - 31. marts 2016

Direktion

Allan Elgaard

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

HSAP ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været distribution og salg og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 realiseret et underskud før skat på TDKK 4.010 hvilket anses som værende meget utilfredsstillende.

Tilbagegangen i indtjening skyldes tab ved total afvikling (salg af varelager, rettigheder m.v.) af fyrværkerivirksomheden, ca. 4 millioner.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen – efter en tilførsel af nye driftsmæssige aktiviteter – kan reetableres over de kommende år gennem fremtidig indtjening, alternativt gennem tilførsel af yderligere kapital. Moderselskabet har sikret selskabets kapitalberedskab for år 2016/17.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes en væsentlig forbedret indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	2015/16	2014/15 DKK
Perioden 1. april 2015 - 31. marts 2016		
Bruttofortjeneste	-3.850.501	165.464
1 Finansielle indtægter	44.797	0
2 Finansielle omkostninger	-204.958	-113.000
Resultat før skat	-4.010.662	52.464
3 Skat af årets resultat	942.505	-12.800
Årets resultat	-3.068.157	39.664
 Resultatdisponering		
Selskabets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat, primo	39.664	0
Årets resultat	-3.068.157	39.664
Til disposition	-3.028.493	39.664
Overført resultat	-3.028.493	39.664
Resultatdisponering	-3.028.493	39.664

Balance

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Aktiver pr. 31. marts 2016		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	6.292.001
Varebeholdninger i alt	0	6.292.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.533.308	1.219.344
Udskudte skatteaktiver	942.505	0
Andre tilgodehavender	0	374.757
Tilgodehavender i alt	2.475.813	1.594.101
Likvide beholdninger	2.124	0
<hr/> Omsætningsaktiver	<hr/> 2.477.937	<hr/> 7.886.102
<hr/> Aktiver i alt	<hr/> 2.477.937	<hr/> 7.886.102

Balance

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Passiver pr. 31. marts 2016		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-3.028.493	39.664
Egenkapital i alt	-2.903.493	164.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.371.430	7.698.638
6 Selskabsskat	0	12.800
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.381.430	7.721.438
Gældsforpligtelser i alt	5.381.430	7.721.438
Passiver i alt	2.477.937	7.886.102
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter og bestemmende indflydelse		
10 Going concern		

Noter

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	44.797	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Finansielle indtægter i alt	44.797	0
2 Finansielle omkostninger		
Renteudgift, tilknyttede virksomheder	204.958	113.000
Andre finansielle omkostninger	0	0
Finansielle omkostninger i alt	204.958	113.000
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat af årets resultat	0	12.800
Regulering af udskudt skat	-942.505	0
Skat af årets resultat i alt	-942.505	12.800
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, stiftelse	125.000	125.000
Virksomhedskapital i alt	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.		
5 Overført resultat		
Overført resultat, primo	39.664	0
Andel af årets resultat	-3.068.157	39.664
Overført resultat i alt	-3.028.493	39.664
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	12.800	0
Skat af årets resultat	0	12.800
Afregnet i årets løb	-12.800	0
Overført til omsætningsaktiver	0	0
Selskabsskat i alt	0	12.800

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Nærtstående parter og bestemmende indflydelse

I henhold til årsregnskabslovens § 71 skal det oplyses, at selskabet indgår i en koncern, og at moderselskabet Holdingselskabet af 19. december 2001 ApS, Vejle udarbejder koncernregnskab.

10 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen - efter tilførsel af nye driftsmæssige aktiviteter - kan reetableres over de kommende år gennem fremtidig indtjening, alternativt gennem tilførsel af yderligere kapital. Moderselskabet har sikret selskabets kapitalberedskab for år 2016/17.